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Nr 2017 2016
► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 0 0
► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 0 0
► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 0 0

TOTALI 0 0
► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0 0

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0 0
2 Të tjera shpenzime 0 0

► Shpenzime të personelit -326,760 -205,392
1 Paga dhe shpërblime (280,000)               (176,000)        
2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas (46,760)                 (29,392)          

nga shpenzimet për pensionet) 0 0
► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale - -
► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
► Shpenzime të tjera shfrytëzimi (34,606)                 -23,195

Totali shpenzimeve -361,366 -228,587
► Të ardhura të tjera 458,573 320,449

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 
veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme,dif.kursi (paraqitur 
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 
 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare -10,618 -8,224
Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas
shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare (10,618)                 -8,224
► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 0 0
► Fitimi/Humbja para tatimit 86,589 83,638
► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 13,717 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 13,717 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë
3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

► Fitimi/Humbja e vitit 72,872 83,638
► Fitimi/Humbja për: 72,872 83,638

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 72,872 83,638
Interesat jo-kontrolluese 0 0
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► Fitimi/Humbja e vitit 72,872 83,638

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje 0 0
Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet 0 0

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 0 0
► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 0 0
► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: 0 0

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese
PERCAKTIMI I REZULTATIT TATIMOR

► Fitimi/Humbja para tatimit 86,589 83,638

a Shpenzime te pa njohura per efekt fiskal 4,858 363
Amortizimi tej normave fiskale 0 0
shpenzime sporizimi   tej kufirit lejuar 0 0
Gjoba,penalitete demshperblime 4,858 363
Provizione  e shpenzime te tjera te pa njohura 0 0
Shpenzime pa ft.tatimore 0 0
Te tjera(interesa bankare mbi 1:4) 0 0

► Pjese nga Humbja  e mbartur 0 0
► Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit 91,447 84,001

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 13,717 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 0 0

► Fitimi/Humbja e vitit 72,872 83,638
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